
KARTA PRZEDMIOTU
Tokarka uniwersalna Famot TR-700 (320-12)
Aukcja: Maszyny przemysłowe
Numer licytacji: 320-12

PARAMETRY PRZEDMIOTU
Link https://licyto.pl/pl/maszyny-przemyslowe/tokarka-

uniwersalna-famot-tr-700

Cena wyjściowa 1000.00 zł

Opłata aukcyjna 15%

VAT 23%

Rozpoczęcie 2023-08-17 14:00

Zakończenie 2023-08-31 14:00

AUKCJA
Typ aukcji Publiczna

Rozpoczęcie 2023-08-17 14:00

Zakończenie 2023-08-31 14:00

Prezentacja
(Dni otwarte)

od 
do

Odbiór od 
do

Płatność 2 Dni

licyto.pl


